
令和７年 2 月吉日 

札幌病院薬剤師会 

会員施設 各位 

札幌病院薬剤師会 

会⾧ 山澤 裕司 

謹啓 

 時下、益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

先般、各会員施設にご案内しました通り、日本病院薬剤師会の会員登録システム（シク

ミネット）の施設管理アカウント登録申請の申込を承ったところです。申込期限の 2025

年 1 月 17 日（金）をもちまして、まとめての受付を終了いたしました。 

登録申請いただいた施設の管理者様には年度内に順次、施設アカウントおよびパスワー

ドを配信いたします。配信まで、もうしばらくお待ちください。 

尚、今回申請していない施設におかれましては、今後、管理者アカウントの申請を希望

される際には、札病薬事務局にメールでその旨を連絡くださいますようよろしくお願い

申し上げます。 

謹白 

 

 



申込連絡先 

札幌病院薬剤師会事務局 

Satubyo2022@gmail.com 

 


